

โครงการ ขุดดินอาคารสำนักงาน อบต.วังช้าง

ปริมาณงาน ขุดดินอาคาร ศาล.ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.50 ม. หรือพื้นที่ขุดดินไม่น้อยกว่า 36.75 ม.²

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังช้าง อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายสุเมธ เรืองฉาย

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราค่าวัสดุ		อัตราค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยเทศ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน - รื้อถอนผนัง - รื้อถอนเสาหน้าต่างอุ้งเขียนพร้อมกระจุก - รื้อถอนศรีหรือรับอากาศพร้อมติดตั้งใหม่	9.10	ม. ²						
		3.08	ม. ²	30.00	273.00	100.00	308.00	273.00	308.00
		2.00	เครื่อง	3,000.00	6,000.00			6,000.00	6,000.00
		8.00	คัน	7,200.00	57,600.00			57,600.00	57,600.00
		6.00	ม. ³	350.47	2,102.82	99.00	594.00	2,696.82	2,696.82
2	งานโคจรสร้าง - ทรายหยาบ	18.92	ม. ³	1,320.20	24,978.18	436.00	8,249.12	33,227.30	33,227.30
		0.513	คัน	19,873.83	10,195.27	3,300.00	1,692.90	11,888.17	11,888.17
		0.056	คัน	19,135.52	1,071.59	3,300.00	184.80	1,256.39	1,256.39
		0.517	คัน	18,355.14	9,485.94	3,300.00	1,705.44	11,191.38	11,191.38
		0.605	คัน	17,289.72	10,460.28	3,300.00	1,996.50	12,456.78	12,456.78
3	- DB Ø 16 มม. - DB Ø 20 มม.	0.886	คัน	18,088.79	16,026.67	3,300.00	2,923.80	18,950.47	18,950.47
		76.00	กม.	24.77	1,882.52			1,882.52	1,882.52
		77.00	ม. ²	144.90	11,157.30			11,157.30	11,157.30
4	งานเหล็กเสริม - คอนกรีต 1:2:4 - RB Ø 6 มม. - RB Ø 9 มม. - DB Ø 12 มม. - DB Ø 16 มม. - DB Ø 20 มม. - ลวดผูกเหล็ก	154.00	ม. ²	144.90	11,157.30	133.00	20,482.00	20,482.00	20,482.00
		154.00	ม. ²	144.90	11,157.30	133.00	20,482.00	20,482.00	20,482.00
5	งานไม้แบบ - ไม้แบบหรือคอนกรีต - คานรงงานไม้แบบ	77.00	ม. ²	144.90	11,157.30	133.00	20,482.00	20,482.00	20,482.00
		154.00	ม. ²	144.90	11,157.30	133.00	20,482.00	20,482.00	20,482.00
รวม				144,960.57	44,409.56	189,370.13			

โครงการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังช้าง

โครงการ คอยติงอาคารสำนักงาน อบต.วังช้าง

ปริมาณงาน คอยติงอาคาร คลอดขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.50 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 36.75 ม.²

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังช้าง อำเภอเมืองฯ จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายสุเมธ เรืองฉาย

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	อัตราวัสดุ		อัตราค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ				
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
6	ยอดยกมา งานพื้น - แผ่น	51.00	แผ่น	315.00	16,065.00	30.62	1,561.62	17,626.62					
				- แผ่นพื้นสำเร็จ ยาว 3.50 ม.									
				- พื้นผิวทึบขัด	36.75	280.06	10,292.21	153.00	5,622.75	15,914.96			
				- พื้นผิวกรวดถ่าง	28.46	283.78	8,076.38	99.00	2,817.54	10,893.92			
				- หน้าก่ออิฐครึ่งแผ่น	28.75	186.71	5,367.91	89.00	2,558.75	7,926.66			
				- หน้าก่ออิฐเต็มแผ่น	28.00	385.44	10,792.32	167.00	4,676.00	15,468.32			
				- ฉาบปูนเรียบ	78.00	50.37	3,928.86	82.00	6,396.00	10,324.86			
				- ขั้วเสา เร็วรูปกันเสา	28.00	65.00	1,820.00	60.00	1,680.00	3,500.00			
				รวมค่าวัสดุ				144,960.57			44,409.56	189,370.13	
				รวมค่าแรงงาน					8,085.00	97.00	3,564.75	11,649.75	
8	งานประตู - หน้าต่าง	36.75	ชุด	9,000.00	9,000.00			9,000.00					
				- ประตูบานอลูมิเนียมกระจกสีขาวพร้อมติดตั้ง									
				- หน้าต่างอะลูมิเนียมกระจกสีขาวพร้อมติดตั้ง	3.00	4,620.00	13,860.00			13,860.00			
				- ราวบันไดสแตนเลสพร้อมติดตั้ง	21.00	1,400.00	29,400.00			29,400.00			
9	งานทาสี	36.75	ม. ²	39.25	1,442.44	30.00	1,102.50	2,544.94					
				- สีน้ำพลาสติก (สีฟ้าพทาน)									
				- สีน้ำอะคริลิก (อาคาร)	78.78	40.65	3,202.41	30.00	2,363.40	5,565.81			
ยอดยกไป				266,293.09			76,752.87	343,045.96					

โครงการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังพ่าน

โครงการ ค่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.วังพ่าน

ปริมาณงาน ค่อเติมอาคาร พล.ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 10.50 ม. หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 36.75 ม.²

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังพ่าน ตำบลม่วงกุ่ม จังหวัดนครสวรรค์

ประมาณการโดย นายคุณธ เรืองชัย

เมื่อวันที่ 25 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หน่วยลงทุน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานไฟฟ้า	3.00	จุด	1,380.00	4,140.00			4,140.00	
				37.38	112.14			112.14	
				37.38	112.14			112.14	
				42.00	126.00			126.00	
11	งานระบบปรับอากาศและระบบควบคุม	1.00	เครื่อง	28,000.00	28,000.00	3,000.00	3,000.00	31,000.00	
รวมค่างานทั้งหมด					298,783.37		81,252.87	380,036.24	

ประมาณราคาโดย ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.วังพ่าน

หมายเหตุ: ค่าแรงงานอ้างอิงจากบัญชีค่าแรงงาน
ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558 กรมบัญชีกลาง

ราคาวัสดุอ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดนครสวรรค์
และจังหวัดใกล้เคียงเดือน เมษายน 2559

ตรวจ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.วังพ่าน
(นายคุณธ เรืองชัย)
เห็นชอบ ตำแหน่ง ปลัด อบต.วังพ่าน
(นายสมพงษ์ กุศลสิน)